
  様式１ 

 体育施設整備課  

施設名 大串貝塚ふれあい公園（テニスコート） 

 

 

令和３年度利用者アンケート結果を踏まえた改善内容について 

 

改善を要する点 改善内容 

土日の予約が取りづらい。 土日祝日は利用予約が多いため，予約が

とりづらい場合があります。御理解賜り

ますようお願いいたします。 

コートがいまいち。 現状として，早急な改修が難しい状況で

す。今後，他の施設と合わせ，緊急性・

重要性等を総合的に勘案し，計画的な改

修に努めてまいります。 

 


